АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 февраля  2023 года                                                                              № 13

Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых бесплатно.

	Руководствуясь ст. 11 Земельного кодекса РФ, постановлением Правительства Омской области № 119-п от 20.05.2015 года «О мерах по реализации закона Омской области «О предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно», на основании Устава Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области,
	П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	Утвердить перечень земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых бесплатно (приложение).

Глава Полтавского
городского поселения                                                                       М.И. Руденко

Приложение к Постановлению
№ 13  от  15.02.2023 года

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предоставляемых в собственность
граждан бесплатно
Администрация Полтавского городского поселения

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Местоположение и разрешенное использование земельного участка

	1
	55:22:190105:517
	1500
	Омская область, Полтавский район, ст. Березовая роща, для садоводства и огородничества

	2
	55:22:190105:518
	1500
	Омская область, Полтавский район, д. Малахово, сдт. Березовая роща, для садоводства и огородничества

	3
	55:22:190105:521
	1500
	Омская область, Полтавский район, соо. Березовая роща, для садоводства и огородничества

	4
	55:22:190105:534
	1500
	Омская область, Полтавский район, соо. Березовая роща, для садоводства и огородничества